
 

法政大学第二高等学校  

全国高校駅伝競走大会出場記念募金趣意書 

 

謹啓 陸上競技部が、全国高校駅伝競走大会に出場を果しました。伝統あるこの大会への出場が決まって

以来、各方面からお祝いと激励のお言葉をいただき学校として感謝に堪えません。選手諸君をはじめ各ス

タッフが、安心して競技に力を注げるよう、急ぎ体制を整えておりますが、全国的にも注目されるこの大

会で法政二中高の名に恥じない体制を組むために財政的なご援助を広くお願いしたくご案内申し上げます。

都大路に母校の襷を繋ぐ生徒諸君に、皆様の物心両面でのご支援をいただければ幸甚と存じます。 

謹白 

２０１７年１１月吉日 

    法政大学第二中・高等学校 

学 校 長 北 詰 昌 敬    

【大会日程】 

１． 大会名   男子 第６８回 全国高等学校駅伝競走大会 

２．日 時   ２０１７年１２月２４日（日） １２時３０分 競技開始 

３．場 所   京都市西京極陸上競技場 発着  

【募金要領】 

１．募金額  １口 ５，０００円（２口以上をご寄付頂けると幸いに存じます） 

２． 募金方法 お振込みにて、お申し込みください。 

なお、領収書作成の都合上、以下の事項を必ずお知らせください。 

詳細は裏面をご覧ください（メール・FAX・ご郵送・ご持参）。 

 

＜本校へお知らせいただく事項＞ 

お振込み日、氏名（漢字・カナ）、金額、ご住所（郵便番号含む）、本校との御関係 

＜振込先口座（法政二高駅伝募金専用）＞ 

    振 込 先 ： 三菱東京UFJ 銀行 市ヶ谷支店 普通 ０３８０５９６ 

    口座名義 ： ガク）ホウセイダイガク（ATM、ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ・ﾓﾊﾞｲﾙﾊﾞﾝｷﾝｸﾞの場合）  

学校法人法政大学 法政二高駅伝募金（銀行窓口の場合） 

 

※振込依頼人名を「領収書名」といたします（整理番号等は入れないでください）。 

※領収書のお届けには一か月程度を要します。ご了承ください。 

※振込手数料はご負担いただけますようお願い致します。 

 

３. 募集期間 ２０１７年１１月２０日（月）～２０１７年１２月２３日（土） 

４. 税制上の優遇措置 

本校への寄付が２，０００円を超える場合、寄付金控除の措置を受けることができます。 

本校から送付する「領収書」・「証明書（写）」および「源泉徴収票（給与所得者の場合）」

をご準備の上、最寄りの税務署にて確定申告を行ってください。 

５．事務局  法政大学第二中・高等学校 事務室（駅伝担当） 

       住所 ： 〒２１１－００３１ 川崎市中原区木月大町 ６－１ 

       ＴＥＬ： ０４４－７１１－４３００  ＦＡＸ： ０４４－７３３－５１１５ 

【寄付金使途】頂戴しましたご寄付は、選手への補助および本大会の諸費用にあてさせていただきます。 



 

 

Ｎｏ．      

法政二高駅伝募金 申込書 

 

領収書作成の都合上、必要事項をご記入のうえ、必ずご提出くださいますようお願い致します。 

（右上No. は記入不要です） 

 

  お振込み日  ：                            

 

 

振込依頼人名（漢字・カナ） ：                        

 

金   額  ：                            

 

ご 住 所  ：〒                            

 

 

本校との御関係：                             

 

※ご記入いただきました個人情報は、領収書・礼状送付のために使用致します。 

 

※申込書のご提出につきまして、以下の通りお願いいたします。 

 

（メールの場合）申込書のご提出は不要です。上記の内容をお知らせください。 

ｎｉｔｙｕｋｏ＠ｈｏｓｅｉ．ａｃ．ｊｐ 

 

（FAX の場合） 

０４４－７３３－５１１５ 

 

 （ご郵送の場合） 

〒２１１－００３１ 川崎市中原区木月大町 ６－１ 

法政大学第二中・高等学校 事務室（駅伝担当） 

        

（ご持参の場合） 

事務室 開室時間 

平 日 ９：００～１１：３０ １２：３０～１７：００ 

土曜日 ９：００～１２：００ 


